Tensão Nominal Vn:   500 V~
Classe de Utilização:   gL-gG (Retardado)
aR (Ultra rápido)
Capacidade de Interrupção:   100 kA
Normas: NBR IEC 60 269
DIN 43620
FUSÍVEL
Tamanho

160 NH 1-160 / 500 UR
200 NH 1-200 / 500 UR
225 NH 1-225 / 500 UR
NH 1-63 / 500 UR
80 NH 1-80 / 500 UR
100 NH 1-100 / 500 UR
125 NH 1-125 / 500 UR
10 peças
160 NH 00-160 / 500 UR
1
40 NH 1-40 / 500 UR
3 peças
50 NH 1-50 / 500 UR
63
NH 00C-80 / 500 UR
100 NH 00C-100 / 500 UR
00
125 NH 00-125 / 500 UR
36 NH 00C-36 / 500 UR
40 NH 00C-40 / 500 UR
50 NH 00C-50 / 500 UR
63 NH 00C-63 / 500 UR
80
110 NH 00C-10 / 500 UR
16 NH 00C-16 / 500 UR
220 NH 00C-20 / 500 UR
25 NH 00C-25 / 500 UR
In = (A) gL-gG (Retardado) aR (ultra rápido) Embalagem
00C
6 NH 00C-6 / 500 UR
10 peças
32 NH 00C-32 / 500 UR
FUSÍVEL NH    gL-gG / aR
50
0
V